INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

solicitando a inclusão da Rua Erechim, no Pq.

Erasmo Assunção, no Programa Rua Nova.

Senhor Presidente:

Indicamos a Mesa na forma regimental para que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando a inclusão da Rua Erechim, no

Pq. Erasmo Assunção, no Programa Rua Nova.

 Justificamos a presente solicitação tendo em vista que, conforme evidenciado

nas imagens anexas, a via em questão encontra-se com muitas ondulações, remendos

e buracos ao longo de sua extensão. Tal situação vem causando transtornos e

prejudicando a circulação dos motoristas que necessitam trafegar pelo local,

comprometendo, inclusive, a segurança e o conforto dos usuários da via.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de fevereiro de 2026.

NINO BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360039003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360039003100340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-02-03T11:38:17-0300